UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

PAU|::°

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. Nom Club Nb. tours  Ecart... Meilleur tour Groupe Classe

Catégorie : 13-14

1 SARRAILH THOMAS CLUB VELO SALIES 3 - 8:59.430 Jeune Masculin 13/14 ans
2 BONPAS MATHIEU RACING VALLEE D ASPE - 3 36.231  9:07.129 Jeune Masculin 13/14 ans
3 RINA MATEO BASKOLAND VTT 3 59490 9:20.809 Jeune Masculin 13/14 ans
4 BARENCOURT PAUL CLUB VELO SALIES 3 1:39.741 9:35.111 Jeune Masculin 13/14 ans
5 RADERANIRINA SIMON VELO CLUB MONTOIS 3 1:53.421 9:22.848 Jeune Masculin 13/14 ans
6 LAFFITTE MARIN AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIG... 3 1:55.641 9:21.929 Jeune Masculin 13/14 ans
7 MESTRE EMILIO UNION CYCLISTE DU LAVEDAN 3 4:01.401 10:00.990 Jeune Masculin 13/14 ans
8 BURGUBURU CAMILLE URT VELO 64 3 5:53.131 9:54.570 Jeune Masculin 13/14 ans

acC thermique

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

PAU|::°

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. Nom Club Nb. tours  Ecart... Meilleur tour Groupe Classe

Catégorie : 15-16

1 COULOMB HUGO DEJANTES 65 3 - 9:04.242 Jeune Masculin 15/16 ans
2 CARRAZE SACHA UNION CYCLISTE DU LAVEDAN 3 33.760 9:05.900 Jeune Masculin 15/16 ans
3 DARRIAUT BRICE VELO CLUB MONTOIS 3 34209 9:15.089 Jeune Masculin 15/16 ans
4 GAREL KERWAN CLUB VELO SALIES 3 1:34.260 9:26.341 Jeune Masculin 15/16 ans
5 MASERO ILANN CLUB VELO SALIES 3 1:42.760 9:31.691 Jeune Masculin 15/16 ans
6 DOLIE MALDEREZ GASPARD PAU VELO 64 3 2:01.022 9:28.621 Jeune Masculin 15/16 ans

acC thermique

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

PAU|::°

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. Nom Club Nb. tours  Ecart... Meilleur tour Groupe Classe

Catégorie : 1re

1 LASSALLE JEAN FRANCOIS A L DES BLEUETS TOSTAT 7 - 7:17.851 Adulte Masculin 50/59 ans
2 HAURAT TONY LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE 7 29.609 7:18.188 Adulte Masculin 30/39 ans
3 RAYNEAU JONATHAN BIZIKLETA TALDEA PAYS BASQUE 7 1:37.759 7:34.440 Adulte Masculin 30/39 ans
4 LARROZE MAXIME TARBES CYCLISTE 7 1:46.669 7:28.061 Adulte Masculin 40/49 ans
5 GAZET MAXIME CLUB VELO SALIES 7 2:12.650 7:33.649 Adulte Masculin 30/39 ans
6 COULOMB DAVID DEJANTES 65 7 2:51.969 7:39.839 Adulte Masculin 40/49 ans
7 JEANNEAU SEBASTIEN LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE 7 3:18.558 7:38.401 Adulte Masculin 40/49 ans
8 SOUDAR MATHIEU PAU VELO 64 7 3:21.581 7:42.829 Adulte Masculin 40/49 ans
9 LEBOUCHER ESTEBAN ROQUEFORT - SARBAZAN SPORTS... 7 3:56.139 7:51.459 Adulte Masculin 17/19 ans
10 DUPLANTIER BENJAMIN VELO CLUB MONTOIS 7 3:56.590 7:57.689 Adulte Masculin 17/19 ans
11 MOUCHEZ CYRIL VELO CLUB MONTOIS 7 6:14.190 7:56.040 Adulte Masculin 30/39 ans
12 CHENILLE DAMIEN STADE MONTOIS MONT DE MARSAN 0 = = Adulte Masculin 40/49 ans
13 SALAUN ALEXIS CLUB VELO SALIES 0 - - Adulte Masculin 20/29 ans

acC thermique

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

PAU|::°

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

14 RODRIGUEZ PARA CEDRIC

GUIDON SAINT MARTINOIS

8:33.171

Adulte Masculin 40/49 ans

Pos. Nom Club Nb. tours  Ecart... Meilleur tour Groupe Classe
Catégorie : 2e
1 LAFOND ALBAN hasparren cyclo itzul tazapa 7 - 7:55.731 Adulte Masculin 40/49 ans
2 AUBIER FLORENT TARBES CYCLISTE 7 26.889  7:58.759 Adulte Masculin 40/49 ans
3 DIAZ OLIVIER RAID BIKE 7 34.650 7:57.409 Adulte Masculin 50/59 ans
4 DE CARVALHO SYLVAIN STADE MONTOIS MONT DE MARSAN 7 1:11.131 8:04.599 Adulte Masculin 30/39 ans
5 LASSIME QUENTIN TARBES CYCLISTE 7 1:31.260 8:05.719 Adulte Masculin 17/19 ans
6 BURGAUD CHRISTOPHE LE GUIDON CYCLOSPORTIF PYRENE... 7 1:46.749 8:06.909 Adulte Masculin 40/49 ans
7 DITHURBIDE JEROME A L DES BLEUETS TOSTAT 7 2:33.321 8:09.289 Adulte Masculin 30/39 ans
8 LARRUE BENJAMIN VELO CLUB MONTOIS 7 2:37.671 8:17.108 Adulte Masculin 20/29 ans
9 CAJAL CHRISTOPHE LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE 7 2:43.790 8:05.089 Adulte Masculin 40/49 ans
10 MANESCAU LUDOVIC VELO CLUB MAZEROQIS - 7 3:51.541 8:17.528 Adulte Masculin 50/59 ans
11 THIRY-BASTIEN PHILIPPE VELO CLUB NAYAIS 7 4:07.910 8:31.717 Adulte Masculin 50/59 ans
12 CRES RAPHAEL TARBES CYCLISTE 7 5:10.810 8:20.169 Adulte Masculin 50/59 ans
13 WALTER STEPHANE CYCLOS DE NAVAILLES ANGOS 6 1Tr. Adulte Masculin 50/59 ans
0
0

15 TOURNEMOULY HUGO

OLORON O BEARN SPORT NATURE -

acC thermique

Adulte Masculin 17/19 ans

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

PAU|::°

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. Nom

Club

Nb. tours  Ecart...

Meilleur tour Groupe

Classe

Catégorie : 3e

MILLET GEOFFREY
MALABIRADE ALEXANDRE
CASTET PIERRICK
FRUGIER IBAN
OMPRARET HERVE
LARRICQ LIONEL

COSTES SICARD GASPARD
ETCHEVERRY PATRICK
JOHNSTON JAMES

10 LARRUE JEAN FREDERIC
11 ARENAS IMANOL

12 LAFENETRE THIBAUT

13 BEGUE STEPHANE

O 0 N O L1l D W N =

14 PUJO DE LAFITOLE JEAN BAPTISTE
15 APIOU GOUSSAU JEAN BERNARD

16 LATAPI JOEL

17 BETBEDER JULES

18 DUROU JEAN-MARIE
19 GAREL KILLIAN

20 LEBOUCHER JEROME
21 MIERZEJEWSKI SACHA
22 FERNANDES ARTHUR

TARBES CYCLISTE

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN
CLUB VELO SALIES

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
VELO CLUB MAZEROQIS -

LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE
U.S.S.P Amikuze Cyclisme
RACING VALLEE D ASPE -

J.S. Labouheyre Cyclo

A L DES BLEUETS TOSTAT

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
RACING VALLEE D ASPE -

ISL RANDO

OGEU CYCLO SPORT

RACING VALLEE D ASPE -
BASKOLAND VTT

STADE MONTOIS MONT DE MARSAN
CLUB VELO SALIES

ROQUEFORT - SARBAZAN SPORTS...
PAU VELO 64

A L DES BLEUETS TOSTAT

S OO OO OO OO O O OO OO O OO NN NN NN

51.758
1:31.100
1:39.730
3:22.299
3:23.909
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

8:07.372
8:16.478
8:05.322
8:13.651
8:14.661
8:17.011
8:27.881
8:23.611
8:42.231
8:40.121
8:11.109
8:30.891
8:43.930
8:53.827
8:53.840
8:59.200
8:44.701
9:07.040
9:18.781
9:31.419
9:36.821
9:32.691

acC thermique

Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 20/29 ans

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

PAU|::°

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. Nom Club Nb. tours  Ecart... Meilleur tour Groupe Classe

Catégorie : 3e (Suite)

23 FANTINO ERIC CYCLOS VALLEE DE L OUSSE-SOUM... 5 2Tr. 10:36.500 Adulte Masculin 50/59 ans

24 MASSOL LUCAS LE GUIDON CYCLOSPORTIF PYRENE... 5 2Tr. 10:44.949 Adulte Masculin 30/39 ans

25 BONPAS FABRICE RACING VALLEE D ASPE - 5 2Tr. 10:33.462 Adulte Masculin 40/49 ans

26 BURGUBURU GABRIEL URT VELO 64 2 5Tr. 22:21.511 Adulte Masculin 20/29 ans

27 COLLIAU THIERRY UNION CYCLISTE VIDOUZIEN 1 6Tr. 16:59.621 Adulte Masculin 60 ans et plus
28 BEAUMES WILFRIED CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 0 = = Adulte Masculin 50/59 ans

29 CATILINA NICOLAS ASS SPORTIVE CYCLO HOSSEGOR 0 - - Adulte Masculin 60 ans et plus
30 LEMUS ANGEL LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE 0 = = Adulte Masculin 50/59 ans

31 SUERTEGARAY DIDIER BIZIKLETA TALDEA PAYS BASQUE 0 - - Adulte Masculin 50/59 ans

acC thermique

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

PAU|::°

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. Nom

Club

Nb. tours  Ecart...

Meilleur tour Groupe

Classe

Catégorie : 4e
DOLIE MICHEL
SENTIER BRUNO
BOND MICHEL
DELAITRE LOUIS
BERTIN PATRICK
ARBES EMILE
SOLANS PASCAL
SERRES CLAUDE
TOURNEMOULY LOUIS

0 AGUIAR ALAIN

= O 00 N O Ul b W N =

VELO CLUB MAZEROIS -
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
VELO CLUB MONTOIS

VELO CLUB MAZEROIS -
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
VELO CLUB PIERREFITTE LUZ

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIG...

CLUB VELO SALIES
OLORON O BEARN SPORT NATURE -
OGEU CYCLO SPORT

(CSRRC, NG, RV, NV, RV, RNV, Rie) o) o))

3:15.861
3:47.801
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
3Tr.

9:00.629
9:08.409
9:10.049
9:53.419
10:02.161
10:13.760
10:31.560
10:32.368
11:24.810
10:13.859

acC thermique

Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 30/39 ans

Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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PAU|::°

UFOLEP
1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

CX 2025 (2.5 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. Nom Club Nb. tours  Ecart... Meilleur tour Groupe

Classe

Catégorie : FEM

1 BURGUBURU SANDIE URT VELO 64 4 - 9:04.179
2 DUROU AURELIE STADE MONTOIS MONT DE MARSAN 4 1:44.459 9:23.289
3 GAUTHIER JADE CLUB VELO SALIES 4 3:46.020 9:55.258
4 LATAPI AMANDINE RACING VALLEE D ASPE - 4 4:04.099 9:43.477
5 MOUCHEZ CORALIE VELO CLUB MONTOIS 4 6:08.808 10:17.840
6 MAY CLAIRE OGEU CYCLO SPORT 0 4 Tr. =

7 LUCE LAUREEN ISL RANDO 0 - -

8 DE DIEGO KATIA OGEU CYCLO SPORT 0 = =

Adulte Féminin 40/49 ans
Adulte Féminin 30/39 ans
Adulte Féminin 20/29 ans
Adulte Féminin 20/29 ans
Adulte Féminin 30/39 ans
Adulte Féminin 40/49 ans
Adulte Féminin 40/49 ans
Adulte Féminin 30/39 ans

Meilleur tour : 7:17.851 (20.5 km/h), (No.27) LASSALLE JEAN FRANCOIS

acC thermique

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53
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