

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : 13-14							
1	SARRAILH THOMAS	CLUB VELO SALIES	3	-	8:59.430		Jeune Masculin 13/14 ans
2	BONPAS MATHIEU	RACING VALLEE D ASPE -	3	36.231	9:07.129		Jeune Masculin 13/14 ans
3	RINA MATEO	BASKOLAND VTT	3	59.490	9:20.809		Jeune Masculin 13/14 ans
4	BARENCOURT PAUL	CLUB VELO SALIES	3	1:39.741	9:35.111		Jeune Masculin 13/14 ans
5	RADERANIRINA SIMON	VELO CLUB MONTOIS	3	1:53.421	9:22.848		Jeune Masculin 13/14 ans
6	LAFFITTE MARIN	AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIG...	3	1:55.641	9:21.929		Jeune Masculin 13/14 ans
7	MESTRE EMILIO	UNION CYCLISTE DU LAVEDAN	3	4:01.401	10:00.990		Jeune Masculin 13/14 ans
8	BURGUBURU CAMILLE	URT VELO 64	3	5:53.131	9:54.570		Jeune Masculin 13/14 ans



UFOLEP

CX 2025 (2.5 km)

1-2-3-4/15-16/13-14/FEM

Classement sur le nombre de tours

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : 15-16							
1	COULOMB HUGO	DEJANTES 65	3	-	9:04.242		Jeune Masculin 15/16 ans
2	CARRAZE SACHA	UNION CYCLISTE DU LAVEDAN	3	33.760	9:05.900		Jeune Masculin 15/16 ans
3	DARRIAUT BRICE	VELO CLUB MONTOIS	3	34.209	9:15.089		Jeune Masculin 15/16 ans
4	GAREL KERWAN	CLUB VELO SALIES	3	1:34.260	9:26.341		Jeune Masculin 15/16 ans
5	MASERO ILANN	CLUB VELO SALIES	3	1:42.760	9:31.691		Jeune Masculin 15/16 ans
6	DOLIE MALDEREZ GASPARD	PAU VELO 64	3	2:01.022	9:28.621		Jeune Masculin 15/16 ans



PLOMBERIE CHAUFFAGE Climatisation

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : 1re							
1	LASSALLE JEAN FRANCOIS	A L DES BLEUETS TOSTAT	7	-	7:17.851		Adulte Masculin 50/59 ans
2	HAURAT TONY	LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE	7	29.609	7:18.188		Adulte Masculin 30/39 ans
3	RAYNEAU JONATHAN	BIZIKLETA TALDEA PAYS BASQUE	7	1:37.759	7:34.440		Adulte Masculin 30/39 ans
4	LARROZE MAXIME	TARBES CYCLISTE	7	1:46.669	7:28.061		Adulte Masculin 40/49 ans
5	GAZET MAXIME	CLUB VELO SALIES	7	2:12.650	7:33.649		Adulte Masculin 30/39 ans
6	COULOMB DAVID	DEJANTES 65	7	2:51.969	7:39.839		Adulte Masculin 40/49 ans
7	JEANNEAU SEBASTIEN	LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE	7	3:18.558	7:38.401		Adulte Masculin 40/49 ans
8	SOUDAR MATHIEU	PAU VELO 64	7	3:21.581	7:42.829		Adulte Masculin 40/49 ans
9	LEBOUCHER ESTEBAN	ROQUEFORT - SARBAZAN SPORTS...	7	3:56.139	7:51.459		Adulte Masculin 17/19 ans
10	DUPLANTIER BENJAMIN	VELO CLUB MONTOIS	7	3:56.590	7:57.689		Adulte Masculin 17/19 ans
11	MOUCHEZ CYRIL	VELO CLUB MONTOIS	7	6:14.190	7:56.040		Adulte Masculin 30/39 ans
12	CHENILLE DAMIEN	STADE MONTOIS MONT DE MARSAN	0	-	-		Adulte Masculin 40/49 ans
13	SALAUN ALEXIS	CLUB VELO SALIES	0	-	-		Adulte Masculin 20/29 ans

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : 2e							
1	LAFOND ALBAN	hasparren cyclo itzul tazapa	7	-	7:55.731		Adulte Masculin 40/49 ans
2	AUBIER FLORENT	TARBES CYCLISTE	7	26.889	7:58.759		Adulte Masculin 40/49 ans
3	DIAZ OLIVIER	RAID BIKE	7	34.650	7:57.409		Adulte Masculin 50/59 ans
4	DE CARVALHO SYLVAIN	STADE MONTOIS MONT DE MARSAN	7	1:11.131	8:04.599		Adulte Masculin 30/39 ans
5	LASSIME QUENTIN	TARBES CYCLISTE	7	1:31.260	8:05.719		Adulte Masculin 17/19 ans
6	BURGAUD CHRISTOPHE	LE GUIDON CYCLOSPORTIF PYRENE...	7	1:46.749	8:06.909		Adulte Masculin 40/49 ans
7	DITHURBIDE JEROME	A L DES BLEUETS TOSTAT	7	2:33.321	8:09.289		Adulte Masculin 30/39 ans
8	LARRUE BENJAMIN	VELO CLUB MONTOIS	7	2:37.671	8:17.108		Adulte Masculin 20/29 ans
9	CAJAL CHRISTOPHE	LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE	7	2:43.790	8:05.089		Adulte Masculin 40/49 ans
10	MANESCAU LUDOVIC	VELO CLUB MAZEROIS -	7	3:51.541	8:17.528		Adulte Masculin 50/59 ans
11	THIRY-BASTIEN PHILIPPE	VELO CLUB NAYAIS	7	4:07.910	8:31.717		Adulte Masculin 50/59 ans
12	CRES RAPHAEL	TARBES CYCLISTE	7	5:10.810	8:20.169		Adulte Masculin 50/59 ans
13	WALTER STEPHANE	CYCLOS DE NAVAILLES ANGOS	6	1 Tr.	8:33.171		Adulte Masculin 50/59 ans
14	RODRIGUEZ PARA CEDRIC	GUIDON SAINT MARTINOIS	0	-	-		Adulte Masculin 40/49 ans
15	TOURNEMOULY HUGO	OLORON O BEARN SPORT NATURE -	0	-	-		Adulte Masculin 17/19 ans

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : 3e							
1	MILLET GEOFFREY	TARBES CYCLISTE	7	-	8:07.372		Adulte Masculin 30/39 ans
2	MALABIRADE ALEXANDRE	CYCLO CLUB DU MADIRANAIS	7	51.758	8:16.478		Adulte Masculin 30/39 ans
3	CASTET PIERICK	CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN	7	1:31.100	8:05.322		Adulte Masculin 40/49 ans
4	FRUGIER IBAN	CLUB VELO SALIES	7	1:39.730	8:13.651		Adulte Masculin 17/19 ans
5	OMPRARET HERVE	UNION CYCLISTE DU LAVEDAN	7	3:22.299	8:14.661		Adulte Masculin 50/59 ans
6	LARRICQ LIONEL	VELO CLUB MAZEROIS -	7	3:23.909	8:17.011		Adulte Masculin 50/59 ans
7	COSTES SICARD GASPARD	LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE	6	1 Tr.	8:27.881		Adulte Masculin 17/19 ans
8	ETCHEVERRY PATRICK	U.S.S.P Amikuze Cyclisme	6	1 Tr.	8:23.611		Adulte Masculin 50/59 ans
9	JOHNSTON JAMES	RACING VALLEE D ASPE -	6	1 Tr.	8:42.231		Adulte Masculin 50/59 ans
10	LARRUE JEAN FREDERIC	J.S. Labouheyre Cyclo	6	1 Tr.	8:40.121		Adulte Masculin 50/59 ans
11	ARENAS IMANOL	A L DES BLEUETS TOSTAT	6	1 Tr.	8:11.109		Adulte Masculin 17/19 ans
12	LAFENETRE THIBAUT	CYCLO CLUB DU MADIRANAIS	6	1 Tr.	8:30.891		Adulte Masculin 30/39 ans
13	BEGUE STEPHANE	RACING VALLEE D ASPE -	6	1 Tr.	8:43.930		Adulte Masculin 50/59 ans
14	PUJO DE LAFITOLE JEAN BAPTISTE	ISL RANDO	6	1 Tr.	8:53.827		Adulte Masculin 60 ans et plus
15	APIOU GOUSSAU JEAN BERNARD	OGEU CYCLO SPORT	6	1 Tr.	8:53.840		Adulte Masculin 60 ans et plus
16	LATAPI JOEL	RACING VALLEE D ASPE -	6	1 Tr.	8:59.200		Adulte Masculin 60 ans et plus
17	BETBEDER JULES	BASKOLAND VTT	6	1 Tr.	8:44.701		Adulte Masculin 17/19 ans
18	DUROU JEAN-MARIE	STADE MONTOIS MONT DE MARSAN	6	1 Tr.	9:07.040		Adulte Masculin 60 ans et plus
19	GAREL KILLIAN	CLUB VELO SALIES	6	1 Tr.	9:18.781		Adulte Masculin 20/29 ans
20	LEBOUCHER JEROME	ROQUEFORT - SARBAZAN SPORTS...	6	1 Tr.	9:31.419		Adulte Masculin 50/59 ans
21	MIERZEJEWSKI SACHA	PAU VELO 64	6	1 Tr.	9:36.821		Adulte Masculin 60 ans et plus
22	FERNANDES ARTHUR	A L DES BLEUETS TOSTAT	6	1 Tr.	9:32.691		Adulte Masculin 20/29 ans



ac thermique

PLOMBERIE CHAUFFAGE Climatisation

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:53

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : 3e (Suite)							
23	FANTINO ERIC	CYCLOS VALLEE DE L OUSSE-SOUM...	5	2 Tr.	10:36.500	Adulte Masculin 50/59 ans	
24	MASSOL LUCAS	LE GUIDON CYCLOSPORTIF PYRENE...	5	2 Tr.	10:44.949	Adulte Masculin 30/39 ans	
25	BONPAS FABRICE	RACING VALLEE D ASPE -	5	2 Tr.	10:33.462	Adulte Masculin 40/49 ans	
26	BURGUBURU GABRIEL	URT VELO 64	2	5 Tr.	22:21.511	Adulte Masculin 20/29 ans	
27	COLLIAU THIERRY	UNION CYCLISTE VIDOUZIEN	1	6 Tr.	16:59.621	Adulte Masculin 60 ans et plus	
28	BEAUMES WILFRIED	CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN	0	-	-	Adulte Masculin 50/59 ans	
29	CATILINA NICOLAS	ASS SPORTIVE CYCLO HOSSEGOR	0	-	-	Adulte Masculin 60 ans et plus	
30	LEMUS ANGEL	LA BICYCLETTE ORTHEZIENNE	0	-	-	Adulte Masculin 50/59 ans	
31	SUERTEGARAY DIDIER	BIZIKLETA TALDEA PAYS BASQUE	0	-	-	Adulte Masculin 50/59 ans	

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : 4e							
1	DOLIE MICHEL	VELO CLUB MAZEROIS -	6	-	9:00.629		Adulte Masculin 60 ans et plus
2	SENTIER BRUNO	CYCLO CLUB DU MADIRANAIS	6	3:15.861	9:08.409		Adulte Masculin 60 ans et plus
3	BOND MICHEL	VELO CLUB MONTOIS	6	3:47.801	9:10.049		Adulte Masculin 60 ans et plus
4	DELAITRE LOUIS	VELO CLUB MAZEROIS -	5	1 Tr.	9:53.419		Adulte Masculin 30/39 ans
5	BERTIN PATRICK	UNION CYCLISTE DU LAVEDAN	5	1 Tr.	10:02.161		Adulte Masculin 60 ans et plus
6	ARBES EMILE	VELO CLUB PIERREFITTE LUZ	5	1 Tr.	10:13.760		Adulte Masculin 60 ans et plus
7	SOLANS PASCAL	AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIG...	5	1 Tr.	10:31.560		Adulte Masculin 60 ans et plus
8	SERRES CLAUDE	CLUB VELO SALIES	5	1 Tr.	10:32.368		Adulte Masculin 60 ans et plus
9	TOURNEMOULY LOUIS	OLORON O BEARN SPORT NATURE -	5	1 Tr.	11:24.810		Adulte Masculin 60 ans et plus
10	AGUIAR ALAIN	OGEU CYCLO SPORT	3	3 Tr.	10:13.859		Adulte Masculin 60 ans et plus

Pos.	Nom	Club	Nb. tours	Ecart...	Meilleur tour	Groupe	Classe
Catégorie : FEM							
1	BURGUBURU SANDIE	URT VELO 64	4	-	9:04.179		Adulte Féminin 40/49 ans
2	DUROU AURELIE	STADE MONTOIS MONT DE MARSAN	4	1:44.459	9:23.289		Adulte Féminin 30/39 ans
3	GAUTHIER JADE	CLUB VELO SALIES	4	3:46.020	9:55.258		Adulte Féminin 20/29 ans
4	LATAPI AMANDINE	RACING VALLEE D ASPE -	4	4:04.099	9:43.477		Adulte Féminin 20/29 ans
5	MOUCHEZ CORALIE	VELO CLUB MONTOIS	4	6:08.808	10:17.840		Adulte Féminin 30/39 ans
6	MAY CLAIRE	OGEU CYCLO SPORT	0	4 Tr.	-		Adulte Féminin 40/49 ans
7	LUCE LAUREEN	ISL RANDO	0	-	-		Adulte Féminin 40/49 ans
8	DE DIEGO KATIA	OGEU CYCLO SPORT	0	-	-		Adulte Féminin 30/39 ans

Meilleur tour : 7:17.851 (20.5 km/h). (No.27) LASSALLE JEAN FRANCOIS